
Tabla 1. 50 Trabajos de estudiantes sobre Creación de Problemas por Área en Ingeniería

Ingeniería Civil Frecuencia Porcentaje Temas de especialidad

Informática 4 8 Tecnologías- gestión de información

Industrial 14 28 Gestión de negocios- servicios- producción

Civil

Geológica

Eléctrica

12

13

7

24

26

14

Obras- transportes-construcción

Hidrología- medio ambiente- geotecnia

Energía eléctrica- control de sistemas
Total 50 100
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